

یادداشت

وصال روحانی

روزنامه نگار

ثمرات به کارگیری مربیان آشنا و «خودی»

پس از منتفی شدن حضور والتر ماتزاری در پرسپولیس، نام افراد دیگری برای هدایت قهرمان لیگ بیست و سوم فوتبال ایران بر سر زبان‌ها افتاده است. پیش از اینکه ماتزاری ایتالیایی هم برای این مهم مطرح و سپس خبر آمدنش تکذیب شود، از امثال دراگان اسکوچیچ کروات و یان فنت‌شپ هلندی به عنوان کاندیداهای رهبری پرسپولیس یاد شده بود. یکی از خیرنگاران روزنامه معروف ورزشی گائرتا دلواسپورت که خبر از آمدن ماتزاری داده بود، پس از لغو این موضوع، حرفی از نامزدی‌های خارجی جدید هدایت پرسپولیس به میان نیاورد اما «کوپره دلان سرا» دیگر روزنامه پرفروش ورزشی ایتالیا اسمی تازه‌ای را در این خصوص مطرح کرده و از آندره‌آ سوتیل، بیه‌پاکینی و داوید به بالاردینی به عنوان دیگر مربیانی که ممکن است هدایتگر سرخ‌های تهرانی در لیگ بعدی باشند، یاد کرده است.

حسن بزگی که «اوسمار ویرای» برزیلی داشت و باعث شد پرسپولیس را طی فصل گذشته از تنگناها عبور بدهد و به قهرمانی لیگ بیست و سوم برساند، این بود که به لطف یک سال و نیم کار به عنوان دستیار اول یحیی گل محمدی کاملاً با شرایط تیمش آشنا بود و ویژگی‌ها و مهارت‌های نکاتک نفرات پرسپولیس را می‌شناخت و به همین سبب به یک شکست بدهد. چنین آگاهی و اطلاعاتی اجازه داد ویرا در ۱۳ مسابقه لیگ که در مقام سرمربی پرسپولیس انجام وظیفه کرد، این تیم را صاحب ۱۱ برد کند و فقط تن به یک شکست بدهد. چنین آگاهی و اطلاعاتی شامل حال سرمربی جدید پرسپولیس در صورتی که وی به کشورمان تازه‌وارد باشد و برای اولین بار در لیگ ایران حاضر شود، نخواهد شد و حداقل سه-چهار ماه زمان خواهد برد تا با همه خصوصیات نفرات تیم آشنا شود و بفهمد که هر یک از آنها متخصص کدام پست‌ها هستند و چه مهارت‌های ویژه‌ای با کدامین نقاط ضعف را دارند و کدام نقشه‌های تاکتیکی را باید برای آنها طراحی کرد. همین مسأله می‌تواند سبب کسب نتایج ضعیف احتمالی برای پرسپولیس در ۹۰-۱۰ بازی اول این تیم در فصل جدید شود و اگر چنین شود، جبران این نتایج در باقی‌مانده مسابقات لیگ برای یاران مهدی ترابی و امید عالی‌شاه به کاری بسیار دشوار و حتی نشدنی تبدیل خواهد شد.

به خاطر همین مسائل است که رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس باید به جای تلاش برای به‌کارگیری مربیان خارجی اسم و رسم‌دار، اولویت خود را روی جذب مربیانی بگذارد که از قبل با شرایط این تیم آشنا هستند و مسائل آن را می‌شناسند و می‌دانند که هر یک از بازیکنان کدام محسّنات را دارند و مدل بازی‌شان چیست و از کدامین راه‌ها می‌توان بهترین بهره‌گیری را از توانایی آنها صورت داد. چنین چیزی با استفاده از یک مربی داخلی و یا محدود مربیان خارجی لیگ ایران که همین حالا در کشورمان حاضرند و در آن سال‌های اخیر در لیگ برتر کار کرده‌اند، مقدور خواهد شد و در این صورت نتایج مساعد مورد نظر قهرمانها هم سریع‌تر حاصل خواهد شد و هم از درون کادر فنی‌ای استنتاج خواهد شد که «خودی» است و می‌داند لیگ ایران چه خلصت‌هایی دارد و فرمول‌های کسب موفقیت در آن کدام است و چگونه باید برنامه‌ریزی کرد که نیم‌و نفراتش برای هرگونه هم‌اوردی بزرگ مهیا باشند. نام و شهرت مربیان جدید پرسپولیس البته بی‌اهمیت و بدون تأثیر نیست اما بسیار مهم‌تر و فراتر از آن، مسأله‌آشنایی قبلی آنان با فضای لیگ و مختصات این تیم است.

سوزه روز

یک هلندی و یک ازبک گزینه‌های جانشینی بیرانوند



بعد از فسخ یکطرفه قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند با باشگاه پرسپولیس، حالا این باشگاه به دنبال جذب یک دروازه‌بان مطمئن به جای او است. از آنجایی که ظاهراً در داخل کشور گزینه‌ای هم‌تراز با بیرانوند برای جانشینی او پیدا نمی‌شود مدیران باشگاه برای این پست هم دنبال گزینه خارجی هستند. گفته می‌شود پرسپولیس با عبدالوحدی نعمتوف دروازه‌بان باشگاه نلسف‌قارشی ازبکستان وارد مذاکره شده تا در صورت توافق او را به خدمت بگیرد. این درحالی است که گفته می‌شود بیرانوند از فسخ یک طرفه قراردادش پشیمان شده و خواستار بازگشت است، اما باشگاه پرسپولیس دیگر حاضر به حفظ او نیست. عبدالوحدی نعمتوف ۲۳ ساله، سابقه بازی در تیم ملی زیر ۲۳ ساله‌های ازبکستان را در کارنامه دارد. همچنین برخی خبرنگارها و رسانه‌های هلندی مدعی شدند، باشگاه پرسپولیس به آنتین فائسن، دروازه‌بان تیم الویک هلند پیشنهاد داده و احتمالاً او برای عقد قرارداد راهی ایران خواهد شد. این دروازه‌بان ۲۸ ساله از ابتدای فوتبالش در تیم الویک عضویت داشته و تاکنون در ۲۱۰ بازی برای این باشگاه به میدان رفته و ۴۴ گل ثبت کرده است. واسن به واسطه اصلیت سورینامی خود اخیراً به تیم ملی سورینام دعوت شده و یک بازی ملی برای این کشور به میدان رفته است. این واسن در بازی‌های پائینی الویک به عنوان کاپیتان این تیم در زمین حاضر می‌شد. گفتنی است ارزش این بازیکن ۲۸ ساله در ترانسفرمارکت ۱،۵ میلیون یورو تخمین زده شده است.



سوزه روز

محمدرضا رحیم‌پور

خبرنگار

پس از آنکه جدایی اوسمار ویرا از پرسپولیس رسیده به گزینه مطلوب که صاحب رزومه و قیمت مناسب باشد بررسی‌های خود را آغاز کردند و سرانجام به چند گزینه نهایی رسیدند. البته که گزینه جذاب نیمکت

خبر خوب در میان اخبار نگران‌کننده

پورعلی گنجی وامیری امروز تمدید می‌کنند

گزارش یک

محمد قراقرزلو

خبرنگار

دو بازیکن مهم و تأثیرگذار پرسپولیس به احتمال بسیار زیاد امروز قرارداد خود با این باشگاه را منعقد خواهند کرد. با وجود شایعات و اخبار مختلفی که درباره عدم توافق پورعلی گنجی با پرسپولیس شنیده می‌شد اما از روز پنجشنبه موضوع توافق نهایی او با سرخ‌ها مطرح شده و با وجود اینکه شنیده می‌شد این بازیکن به خاطر برخی مسائل از جمله پرداختی صددرصدی به بیرانوند دلخور است او امروز(شنبه) در باشگاه پرسپولیس حاضر خواهد شد و قراردادش را تمدید خواهد کرد.

پورعلی گنجی که تقریباً ۸۰ درصد بازی‌های فصل را به خاطر مصدومیت از دست داد حالا از نظر بدنی آماده شده و در تمرینات پیش فصل برای شروع دوباره در پرسپولیس آماده خواهد شد. با وجود شایعات مربوط به پیوستن امیری به خبیر خرم‌آباد به خاطر پیر بودن شنیده بزرگسال، اما مدیران باشگاه طی هفته گذشته با کاپیتان دوم تیم خود به توافق کامل رسیدند و مسن ترین بازیکن سرخ‌ها هم قراردادش را تمدید خواهد کرد. مدیران باشگاه پرسپولیس غیر از مسائل فنی معتقدند امیری به خاطر مدیریت رختکن تیم و اینکه به عنوان بزرگترین نوآند در کنترل تیم، فردی کاملاً تأثیرگذار و مهم باشد قرارداد او را تمدید خواهند کرد هر چند امیری هم نشان داده اگر مصدوم نباشد با وجود عبور از ۳۶ سالگی می‌تواند در بخش فنی نیز یک بازیکن کاملاً تأثیرگذار و مهم درون زمین باشد که دست مربی را می‌گیرد.

با وجود این در میان تمام اخبار ناراحت‌کننده و اعصاب‌خردکن این روزهای پرسپولیس تمدید

فعلاً یک جای خالی در فهرست بزرگسال

با وجود اضافه شدن یک سهمیه به سهمیه بزرگسال اما مشکلات باشگاه پرسپولیس برای پر بودن فهرست بزرگسال برقرار است. با وجود عبور احتمالی پرسپولیس از بیرانوند و جدایی قریب‌الوقوع وحدت هنانوف اما هنوز لیست بزرگسال این تیم آنقدر بازیکن دارد که جایی برای جذب نفرات تازه وارد نیست. بدون هنانوف و بیرانوند لیست بزرگسال پرسپولیس ۱۹ بازیکن دیگر دارد و اگر مهدی عابدی و احمد گوهری هم با قرارداد فوری و قطعی به تیم دیگری بروند لیست ۱۷ نفره خواهد شد و جا برای جذب چهار بازیکن جدید باز می‌شود.

در عین حال تمام بازیکنان فصل قبل پرسپولیس که در این تیم بودند دوست دارند در جمع سرخ‌ها باقی بمانند. مسأله جدایی علی نعمتی از ابتدا درست نبود و فرشاد فرجی هم شایسته پرسپولیس است و جایی نخواهد رفت.

وحید امیری، گئورگی گولسیانی و مرتضی پورعلی گنجی از جمله مهم‌ترین بازیکنان پرسپولیس هستند که قراردادشان به پایان رسیده اما همه آنها می‌خواهند در تیم خود بمانند. کار برای تمدید قرارداد پورعلی گنجی و امیری نهایی شده و گولسیانی هم قراردادش را تمدید خواهد کرد. کما اینکه قبیل از رفتن به یورو هم قصد داشت قراردادش را تمدید کند و مشکلی بابت ادامه همکاری با این بازیکن وجود نخواهد داشت. از جمع بازیکنانی که قراردادشان به پایان رسیده و هنوز تمدیدشان قطعی نیست موضوع داننیل اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی همچنان در هاله‌ای از ابهام است بخصوص که موضوع پیشنهاد نجومی تراکتور به این ستاره‌ها با وجود تکذیب سرپرست باشگاه همچنان وجود دارد. با این حساب اگر ترابی و داننیل هم ماندنی شوند و پرسپولیس بخواهد عابدی و گوهری را هم حفظ کند تنها یک جای خالی خواهد داشت و می‌تواند یک بازیکن جدید دیگر جذب کند که حتماً باید دروازه‌بان باشد.

پرسپولیس همچنان ماتزاری ایتالیایی است اما با توجه به قیمت بالای این مربی و احتمال عدم توافق با این گزینه جذاب، باشگاه پرسپولیس، مذاکراتش با سه گزینه در دسترس و ارزان‌قیمت را به صورت موازی پیش می‌برد. ماتزاری قرار است طی دو روز آینده پاسخ نهایی خود را به باشگاه پرسپولیس اعلام کند و در صورت توافق، نمایندگان پرسپولیس راهی استانبول خواهند شد تا این مربی را به فوتبال ایران بیاورند اما در صورت عدم توافق با والتر، احتمالاً یک نفر از بین سه گزینه زیرسرمربی پرسپولیس در لیگ بیست‌وچهارم خواهد بود. براساس

۳+۱ گزینه نهایی پرسپولیس ؛ ماتزاری، فنت شپ، پاکتا و رگه کامیف

آخرین اخبار بدست آمده، درصورت عدم توافق با ماتزاری، گزینه اول باشگاه پرسپولیس یان فنت شپ سرمربی آژاکس هلند است که مذاکراتی با او صورت گرفته و تا حدی هم پیش رفته است. این مربی که پیش‌تر حاشیه‌هایی در فضای مجازی کشور هلند داشته، مورد توجه مدیران پرسپولیس است. البته مدیران این تیم معتقدند این حاشیه‌ها فیک بوده و واقعیت ندارد. با این حال به این مرد هلندی از سوی پرسپولیس مبلغ ۱٫۱ میلیون دلار پیشنهاد شده و گویا طرفین درحال توافق بر سر جزئیات قرارداد هستند. مارکوس پاکتا برزیلی گزینه سوم پوروشان

است؛ این مربی در چند مقطع به فوتبال ایران پیشنهاد شده و حتی گزینه جدی جانشینی یحیی گل محمدی در نیم‌فصل بود اما به دلایل متعدد، این انتقال در نیم فصل نهایی نشد و حالا شنیده می‌شود اولویت دوم باشگاه پرسپولیس در صورت عدم توافق با ماتزاری و فنت شپ، این پیرمرد برزیلی است. مدیران پرسپولیس از قرافل، دستیار اوسمار که رابطه نزدیکی با مارکوس پاکتا دارد نیز در این خصوص مشورت گرفته و او نیز به تمجید وی پرداخته و مدعی شده با توجه به اینکه مدرک مربیگری‌شان را با یکدیگر گرفته‌اند، از شناخت نسبی او وی

برخوردار است. لورنتیو رگه کامیف، پیشنهاد جدید واسطه‌ها به پرسپولیس است؛ این مربی هم در سال‌های اخیر حضور مستمری در فوتبال عربستان داشته و در تمام تیم‌های این لیگ یک دور زده است؛ رگه کامیف سابقه هدایت الهلال و الاهلی را در کارنامه دارد و در سه فصل آخرش، اکثر آدر تیم‌های درجه دومی مثل الطائی عربستان، نفتچی آذربایجان و یونیورسیتاتنا گرایووا رومانی مربیگری کرده. لازم به ذکر است با این مربیان هیچ مذاکره‌ای صورت نگرفته و در صورت به بن بست خوردن مذاکرات با فنت شپ و پاکتا، پرسپولیس سراغ آنها خواهد رفت.



شاید تصمیم پرسپولیس برای گوهری تغییر کند

گزینه مناسب با مسأله لیست و بودجه

احمد گوهری، دروازه‌بان پرسپولیس که به صورت فوری در آلمونینوم اراک بازی می‌کرد، شاید به تیم خودش برگردد. احمد گوهری که از ابتدای فصل گذشته به صورت فوری راهی اراک شده و برای آلمونینوم بازی می‌کرد حالا با ماجرای فسخ قرارداد بیرانوند شاید سرنوشت متفاوتی پیدا کند. تا پیش از این گفته می‌شد گوهری به خاطر حضور بیرانوند در پرسپولیس و اینکه شانس بسیار ضعیفی برای بازی کردن دارد احتمالاً در اراک ماندنی خواهد شد چرا که هم خودش دوست دارد قراردادش را قطعی کرده و برای این تیم بازی کند هم کار فنی و باشگاه آلمونینوم در مجموع از عملکرد این دروازه‌بان رضی

استند. گوهری در بازی جام حذفی یک هشتم نهایی مقابل پرسپولیس ستاره تیم بود و در نهایت با موفقیت در ضربات پنالتی باعث صعود تیمش شد اما در بازی نیمه نهایی مقابل مس رفسنجان اشتباه عجیبی مرتکب شد. تا پیش از این باشگاه پرسپولیس هم از بایت قطعی کردن قرارداد گوهری با باشگاه اراکی مشکلی نداشت اما حالا با ماجرای فسخ قرارداد بیرانوند شاید هم نظر باشگاه پرسپولیس و هم خود گوهری تغییر کند و او به اسکواد سرخ‌ها باز گردد. بعد از مطرح شدن فسخ قرارداد بیرانوند احتمال جدایی و لژیونر شدن او، مدیران باشگاه پرسپولیس روی جذب دروازه‌بان جدید تأکید

کرده‌اند و حتی در این ارتباط شایعاتی درباره چند بحث جذب مربیان خارجی در اولویت قرار گرفته و حتی نام‌هایی هم برای جانشینی بیرانوند شنیده شده اما یکی از گزینه‌های باشگاه پرسپولیس نیز می‌تواند بازگرداند احمد گوهری باشد که به خاطر مسائل مالی و لیست بزرگسال می‌تواند مورد توجه قرار بگیرد. در حال حاضر و حتی با در نظر گرفتن اینکه لیست بزرگسال پرسپولیس از ۱۹ به ۲۰ خواهد رسید دیگر هم لیست پرسپولیس جای خالی ندارد مگر اینکه برخی بازیکنان تیم فعلی مثل بیرانوند جدا شوند و جا را برای جذب بازیکنان جدید خالی کنند.

شاه‌محمدی: بیرانوند از دایی و پروین بزرگتر نیست

جمشید شاه‌محمدی، پیشکسوت پرسپولیس در خصوص فسخ قرارداد بیرانوند گفت: واقعاً بیرانوند بهتر است بعد از این قضیه‌ای که پیش آورد از ایران برود و توصیه اکید می‌کنم در ایران فوتبال بازی نکند چون اگر در ایران بخواهد به فوتبالش ادامه دهد حتماً هواداران پرسپولیس بلائی سرش می‌آورد. به همین دلیل حتماً توصیه می‌کنم بعد از این شاهرکاری که به خرج داد دیگر در ایران نماند و به هرتیمی که دوست داشت تیمش را تغییر دهد. مهاجم سابق پرسپولیس در ادامه افزود: دروازه‌بان‌هایی مانند بیرانوند اگر زمان عابدزاده بودند چه می‌کردند؟ باور کنید یک دقیقه بازی چه می‌آنها نمی‌رسید و شانس آوردند که دروازه‌بانی مانند عابدزاده نیست تا نتوانند جولان بدهند اما این رویه‌اش نیست و حتماً کسی که بنشدت لطمه می‌بیند خود بیرانوند است و هیچ آسیبی به پرسپولیس نمی‌رسد. بیرانوند با اقدامی که کرده عملاً استرس را به تیم وارد و هواداران را واقعاً ناراحت کرده که این اصلاً به سود تیم نیست. واقعاً آزرده کردن هواداران و مردم نکته‌ای است که هیچ‌کس آن را بر نمی‌تابد. شاه‌محمدی در خصوص جذب دروازه بان دیگر به پرسپولیس اضافه می‌کند: پرسپولیس به یک خانه‌تکانی نیاز داشت و حالا با شرایطی که پیش آمده حتماً

می‌تواند یک جای خالی جدید دیگر جذب کند که حتماً باید دروازه‌بان باشد.

مهاجم سابق پرسپولیس در ادامه افزود: دروازه‌بان‌هایی مانند بیرانوند اگر زمان عابدزاده بودند چه می‌کردند؟ باور کنید یک دقیقه بازی چه می‌آنها نمی‌رسید و شانس آوردند که دروازه‌بانی مانند عابدزاده نیست تا نتوانند جولان بدهند اما این رویه‌اش نیست و حتماً کسی که بنشدت لطمه می‌بیند خود بیرانوند است و هیچ آسیبی به پرسپولیس نمی‌رسد. بیرانوند با اقدامی که کرده عملاً استرس را به تیم وارد و هواداران را واقعاً ناراحت کرده که این اصلاً به سود تیم نیست. واقعاً آزرده کردن هواداران و مردم نکته‌ای است که هیچ‌کس آن را بر نمی‌تابد. شاه‌محمدی در خصوص جذب دروازه بان دیگر به پرسپولیس اضافه می‌کند: پرسپولیس به یک خانه‌تکانی نیاز داشت و حالا با شرایطی که پیش آمده حتماً

منافی: مثل نساجی دروازه‌بان خارجی بیاورند

مسائلی از این دست برای پرسپولیس است که حتماً باید با چنین بازیکنی خدا حافظی کرد. او حتماً با فسخ قراردادش برای دومین بار تمام پل‌های پشت خودش را خراب کرد و دیگر در تیم پرسپولیس و نزد هواداران جایگاهی نخواهد داشت.

منافی تأکید کرد: بیرانوند چند بازی در پرسپولیس غایب بود و حضور نداشت اما خط دفاعی و دروازه‌بان جوان تیم کلین‌شیت داشتند و مشکلی هم برای دروازه پیش نیامد چون خط دفاعی اجازه نمی‌داد توپ زیادی به خط دروازه برسد و از این نظر در بین تیم‌های لیگ برتری بهترین بود.

بازیکن سابق پرسپولیس توصیه می‌کند: حتماً بهتر است پرسپولیس مثل نساجی یک دروازه‌بان خارجی بیاورد تا حرف و حدیث‌ها و حاشیه‌ها خاتمه پیدا کند. شنیدن مذاکره با دروازه‌بان تیم ملی ازبکستان و یکی دو گزینه خارجی دیگر اتفاق خوبی است. چند دروازه‌بان خوب مثل امیر عابدزاده و گزینه‌های خارجی دیگر هستند که حتماً خیلی تمایل دارند به پرسپولیس بیایند و باشگاه هم حتماً در زمان مناسب بهترین انتخاب را برای خط دروازه انجام خواهد داد.

منافی در این خصوص که به هر حال بیرانوند بهترین دروازه‌بان ایران است و با وجود این فکر نمی‌کند پرسپولیس حتماً پیشکسوتان و هواداران هم در انتظار این هستند که بهترین انتخاب ممکن را انجام دهند.



مصاحبه

ناصر قراقرزلو

خبرنگار

جواد منافی معتقد است پرسپولیس هیچ زمانی محتاج بازیکن خاصی نبوده و نیست و رفتن بیرانوند هم هیچ لطمه‌ای به پرسپولیس وارد نخواهد ساخت؛ پرسپولیس هیچ زمانی نه به مدیر، نه مربی و نه بازیکن خاصی محتاج نبوده و نیست چون پرهوادارترین و بزرگترین تیم ایران بوده و هست و جایگاه پرسپولیس و هوادارانش از هر چیز دیگری مهم‌تر بوده و هست. بازیکنان بزرگتر از بیرانوند هم به پرسپولیس آمده‌اند و از این تیم رفتند اما هیچ مشکلی به وجود نیامده است و پرسپولیس با اقتدار به کار خودش ادامه داده و ماندگار مانده است و از این به بعد هم بدون مشکل به کارش ادامه خواهد داد.

بازیکن اسبق پرسپولیس افزود: بیرانوند فصل قبل هم ستاره‌بویی مشابه این فصل برای پرسپولیس به وجود آورد به همین دلیل حتماً بهتر است پرسپولیس برود چون ماندنش در این تیم اصلاً به سود پرسپولیس نیست و به تیم لطمه می‌زند. متأسفانه بیرانوند فصل قبل الویک به عنوان کاپیتان هواداران پرسپولیس را ناراحت کرد. در حال حاضر هم دنبال ناز کردن و



می‌تواند یک دروازه‌بان خوب خارجی یا یک دروازه‌بان خوب دیگ به تیم اضافه کند و در چند پست هم بازیکنان جدیدی را به خدمت بگیرد که تیم به شکل خیلی خوبی تقویت شود.

مهاجم سابق پرسپولیس ادامه داد: احمدزاده جدا از نمونه بودن به لحاظ اخلاقی، از لحاظ فنی و بدنی هم بهترین بود. باور کنید در تمرین تیم ملی و یا پرسپولیس وقتی به او برمی‌خوردم انگار با آهن برخورد کردم و یک هفته بدن‌مان درد می‌کرد. دروازه‌بانی که هیچ وقت ادعایی نداشت و با بیشترین جدیت به کارش ادامه می‌داد در حالی که اگر دروازه‌بانی مثل بیرانوند زمان عابدزاده در تیم پرسپولیس بود، اصلاً بازی به او نمی‌رسید.

شاه‌محمدی درباره بیرانوند و فسخ قراردادش گفت: برای بازیکن در الان هیچ تیمی بهتر از پرسپولیس پیدا نمی‌شود چون تنها در این تیم است که بیشترین محبوبیت را دارد و مردم شما را با همه وجود دوست دارند. باور کنید حتی بعد از دوران بازیگری هم محبوب دل مردم باقی خواهد ماند. بیرانوند از علی دایی و پروین و بسیاری دیگر بزرگان که در پرسپولیس بودند، بزرگتر نیست. به همین دلیل خود شخص بیرانوند صدمه می‌بیند و محبوبیتش و همه چیز را به خاطر پول از دست می‌دهد.